عین المیزان فی الجرح والتعدیل.
23. محاوره مع السفیرین.
24. ملخص الأغانی.
25. رحلة الی سوریه ومصر.
26. دیوان شعر.
27. جنة المأوی.

رساله ردّ فتاوی وهابیان

علامه کاشف الغطا، این مقاله را در نقد و بررسی پاسخ منسوب به علمای مدینه، به سؤال قاضی القضاة وهابیان، شیخ عبدالله بن بلیهد نوشته است. بلیهد در سال 1344ق. (1925م.)، با مطرح کردن پرسشی خطاب به علمای مدینه، از آنان در خصوص ساختن بنا بر روی قبور و مسائل مربوط به زیارت قبور استفتا کرده بود.

علامه در این مقاله بر آن است که اسناد و منابع صدور این فتوا را به روش علمی و آزادانه، با توجه به کتب صحیح و معتبر اهل سنت، مورد بررسی قرار دهد.